
NYE BADEVÆRELSER I AFDELING 4, Skovkanten.

 Illustration af den kommende gårdfacade med nye badeværelser

Denne beboerinformation beskriver byggeriets forudsætninger og historik, hvad byggeriet får af 

indvirkning på beboernes hverdag, hvad beboerne selv skal bidrage med, hvor man finde informa-

tion og hvem, man kan henvende sig til med spørgsmål samt tidsplanen for byggeriet.

Nye badeværelser er en tidssvarende og helt nødvendig opdatering af den 100 år gamle og - på alle 

andre parametre - velfungerende afdeling. Med nye kvalitetsbadeværelser kan bygningen komme 

til at stå 100 år mere – det er meget bæredygtigt!

Det er krævende at bo sammen med et stort byggeprojekt. Det anerkender vi i AAB fuldt ud og vi 

vil gøre vores bedste for at mindske gener og imødekomme komplikationer, der måtte opstå under-

vejs. Håndværkerne gør deres bedste for at holde tidsplan og aftaler og i AAB gør vi vores bedste 

for at koordinere og informere.

Som beboer kræver det ekstra ressourcer i hverdagen at gøre ting på andre måder - at skulle være 

fleksibel. Er man hjemme i dagtimerne, vil der være noget byggestøj og færdsel af håndværkere på 

trappe, i kælder, i gården, på stillads i forbindelse med forskellige dele af byggeriet. 

Heldigvis er der en ende på hvor længe, I som beboere skal udstå byggestrabadserne.

Tålmodighed og respekt begge veje er gode udgangspunkter for at komme igennem en udfordren-

de tid.

Anbefaling: 
Gem denne beboerinformation gennem hele byggeprojektet eller find alle informationer her:

aabnet.dk/afdelinger/afdeling-04-skovkanten/om-boligafdelingen/renovering-nye-badevarelser/

Beboerinformation til Afdeling 4, Skovkanten
Marts 2021
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.   1. Generelle informationer

.    Historik
•  24.04.2018 vedtog ekstraordinært afdelingsmøde at bygge nye badeværelser i afdelingen. 

	 Forud for mødet lå en række workshops, hvor beboerne sammen med AAB’s rådgiver 

	 udarbejdede det forslag, som var til afstemning og blev vedtaget.

•   Projekteringen af forslaget løb over det efterfølgende halvandet år

•   Juli 2020 fik projektet byggetilladelsen fra Århus kommune.

•   Derefter fulgte processen med udbud og licitation og 2. oktober kunne AAB meddele, at entre- 	

	 prenøren Høgh og Sønberg havde vundet opgaven.

•   Den 4. december vedtog endnu et ekstraordinært afdelingsmøde et nyt forhøjet budget.

•   Efter ekstraordinært afdelingsmøde i december blev der skrevet kontrakt med Høgh og Sønberg

	 og herfra kan byggeprocessen endelig gå i gang.

.    Afdelingsbestyrelsens samarbejde med AAB
	 Afdelingsbestyrelsen har samarbejdet med AAB og deltaget i bygherremøder. 

	 Her er bl.a. blevet informeret, debateret og aftalt forehold omkring:

•   Indretning og inventar i badeværelserne.

•	 Nye depotrum i kælderen.

•	 Flyttehjælp fra nedlagte loftsrum til nye og midlertidige depotrum i kælder pga. brandsikring af 	

	 hovedtrappe.

•   Bade- og toiletvogne. Forholdsregler og brug.

•   Installation af midlertidig koldt vand i boligen og trinette med kogeplader.

•   Handyman-ordning. Se vedlagte folder.

•   Aftale med afdeling 3 om parkering af scootere. (Se side 13)

•	 Debat om reetablering af gårdrummet efter endt byggeri. Genetableringsplan på kort sigt og en 	

	 længere plan med beboerindragelse.

•   Løbende information om byggeprojektets faser, samarbejde med rådgiver og myndighedsbehand-    	

	 ling.

•	 Afdelingsbestyrelsen bliver fortsat inviteret til bygherremøder under byggeprocessen

3

Forholdsregler omkring Corona/ Covid-19
Der skal tages særlige hensyn i forhold til Corona/ Covid-19 under byggeriet. AAB stiller krav om, at 

alle involverede parter følger de retningslinjer, der må være på det pågældende tidspunkt. 

Er der særlige krav i forhold til enkelte beboere, overholdes disse.

De konkrete forholdsregler omkring Corona/ Covid 19 vil blive gennemgået på opstartsmøder for de 

enkelte etaper, ligesom der også vil komme skriftlig information ud om emnet. Se vedlagte folder

OBS! Ansvaret for overholdelse af retningslinjerne påhviler både byggeriets parter og beboerne.
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2. Procedure og information
I et byggeprojekt som dette er det nødvendigt med flere typer af varslinger, idet byggeriet kræver 

adgang til boligen. Hertil behøves adgangstilladelse fra beboeren. 

Desuden er det nødvendigt med opsigelser af nogle loftsrum samt lejede kælderrum.

Varsler
3 måneders varsel gives, når arbejdet, der skal udføres, kan være til væsentlig gene for beboeren. 

I varslet beskrives i hovedtræk hvilke arbejder, der skal udføres.

I dette byggeprojekt er der 2 store bygge-blokke, som kræver hver sin varsling; Brandsikring af ho-

vedtrappen og selve byggeriet af de nye badeværelser.

Et 3- måneders varsel er knyttet til lejemålet og er en personlig information.

Det er et lovkrav; Almenlejelovens kapitel 7 § 33 stk. AAB er ansvarlig for fremsendelsen.

• 	 De loftsrum, der skal nedlægges permanent eller midlertidligt pga. brandsikring af hovedtrappen, 	

	 bliver opsagt ca. samtidigt med udsendelse af 3 mdr. varsel.

	 Det opsagte loftsrum erstattes af et nyt depotrum i kælderen inden opstart af arbejdet på hoved-	

	 trappen. Det fremgår af opsigelsen, om det er en permanent eller midlertidig flytning.

•   De lejede kælderrum, der berøres af byggeriet, opsiges løbende. Alle lejede kælderrum erstattes 	

	 med et nyt kælderrum, når byggeriet er færdigt.

													           
	 			   1. Folder om Handyman-ordning

			   2. Folder om genhusning

			   3. Corona/Covid-19 information af februar 2021

					   

Vedlagt denne 
beboerinformation:

Adgangstilladelser
Med 3-måneders varslet følger en anmodning om Adgangstilladelse, som alle skal afleveres til AAB. 

Det står på skrivelsen, hvordan det foregår. 

Her noterer man også, om der er husdyr i boligen.

3-5 dages påmindelse
Det er alene arbejder inde i boligerne, der følges op af en påmindelse 3-5 dages varsel, inden selve 

arbejdet skal udføres. 
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.    Hvor finder man information ?

	 Der vil blive afholdt opstartsmøde med beboerne i den pågældende etape, man skal i 	gang med. 	

	 Her bliver de involverede medarbejdere præsenteret og der kan stilles spørgsmål til arbejdet.

	 ”Se næste side”

	 OBS! Der kan komme hindringer i vejen for opstartsmøde pga. Corona/ Covid-19 hensyn. 

	 	     Så må vi finde en anden måde at informere på.

•	 Den løbende information til beboerne i en etape hænges op i trappeopgangen.

•   Der opsættes en informationstavle, som kan benyttes af alle beboere, hvor tidsplan og generelle 	

	 informationer kan ses.

•   Løbende vil der blive sendt nyhedsbreve ud i postkasserne. Disse hænges også op i informations	

	 tavlen og lægges på AAB’s hjemmeside. Følg link nedenfor.

•   Der tilbydes sms-service. Tjek om du er tilmeldt hos AAB. (Se side 13)

•   Den samlede tidsplan og kontaktdata kan ses bagerst i denne beboerinformation og ved at følge 	

	 dette link:

   	 aabnet.dk/afdelinger/afdeling-04-skovkanten/om-boligafdelingen/renovering-nye-badevarelser/

Eksempel på informationstavle fra anden byggeplads
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3.  Overordnet om byggeriet
Se tidsplanen bagerst i denne skrivelse eller på: 

aabnet.dk/afdelinger/afdeling-04-skovkanten/om-boligafdelingen/renovering-nye-badevarelser/

.Etapeopdeling af byggeriet
Etape 1/ E1 = Skovvangsvej nr. 224, 226 og 228.

Etape 2/ E2 = Skovvangsvej nr. 230, 232 og 234.

Etape 3/ E3 = Skovvangsvej nr. 236 og Cort Adelers gade nr. 21 og 23.

Rækkefølgen i byggeriet:

Brandsikring af hovedtrappen.
Inden byggeriet af nye badeværelser kan gå i gang, skal hovedtrapperne brandsikres. Dette 		

arbejde udføres i et langt flow gennem alle opgange uden pauser mellem etaperne.

Brandsikringen starter i E1 og ruller igennem E2 og afsluttes med E3.

Nye badeværelser
Byggeriet er disponeret sådan, at opførelsen er delt i 3 etaper med 3 opgange i hver. Hver etape af 

badeværelser gøres helt færdig, inden der startes op på næste etape. 

Rengøring efter arbejdet 
Når arbejdet er færdigt hhv i forbindelse med udskiftning af hoveddør og det større arbejde 		

med nedbrydning af trappetårn og opførelse af nye badeværelser mv., vil håndværkerne sørge for 

rengøring af arbejdsområderne. Der foretages derimod fx ikke rengøring af hele køkkenet, ligesom 

rengøring inde i køkkenskabe heller ikke foretages. De færdige nye badeværelser rengøres og nye

vinduer pudses.

Mangelgennemgang
Som afslutning på byggerierne i en opgang vil der blive lavet en mangelgennemgang. Evt. mangler 

udbedres straks eller hurtigst muligt.

 	     Arbejdstider 
	 •  Der kan arbejdes mellem kl. 7 og 17 på udearealerne og byggepladsen.

	 •  Inde i boligen arbejdes der mellem kl. 8 og 16. 

	 •  Det forventes ikke, at der arbejdes i weekender og på helligdage, 

	     undtagelser kan forekomme og vil blive informeret til den enkelte beboer
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Opstilling af badevogne i etape 3
Under etape 1 og 2 anvendes areal til parkering

Byggepladsplan

.    A. Etablering af byggeplads
•	 Store dele af gårdrummet skal ryddes i forbindelse med etablering af byggeplads, dvs.	fjernelse 	

	 af belægninger, støttemure, sten/betontrin, trapper mv. Opsætning af hegn og udlægning af køre-	

	 plader, opstilling af stillads, etablering af materialedepot og et mindre fremstillingsværksted.

•	 Beplantning og træer indenfor byggepladsfeltet fjernes. Efter byggeriet er afsluttet genplantes 	

	 en del af gården.

•	 På gaden opstilles toilet- og badevogne samt mandskabsfaciliteter og containere til bortskaffelse  	

	 af fx. byggeaffald samt plads til levering af materialer.

Byggeriets delelementer:
Her uddybes, hvad de enkelte delelementer af byggeriet består i. 

Nøgleboks: 
Det første der sker, når arbejdet går i gang i opgangen er, at der 

blive monteret en nøgleboks ved din hoveddør, hvori din nøgle 

bliver placeret. 

Så snart håndværkerne forlader lejligheden - også kortvarigt 

f.eks. for at spise frokost, låser de hoveddøren og lægger nøg-

len i nøgleboksen. 

Når arbejdet og en evt. mangeludbedring er udført, nedtages 

nøgleboksen igen og nøglen afleveres tilbage til beboeren eller 

til opbevaring hos AAB.

Eksempel på nøgleboks



    C. Arbejder i kælderen og gården
•	 Der bliver løbende arbejdet med de tekniske installationer i kælderen og med kloakseparering i gården. 

•	 Hvis arbejdet har betydning for beboernes hverdag, vil der blive adviseret med 3-5 dage, inden 			 

	 arbejdets opstart og skiltet relevante steder.

•	 Nedbrydning af badværelser og toilet i kælder.

•	 Etablering af nye kældernedgange foretages etapevis og dørhuller flyttes.

   D. Nye badeværelser
•	 Etablering af forsyning med koldt vand til den enkelte lejlighed, samt opstilling af trinettekøkken.

•	 Tillukning af køkken og evt. bad.

•	 Opstilling af stillads.

•	 Nedtagning af bagtrappetårn.

•	 Nedbrydning af nuværende badeværelse og genetablering af etagedæk, gulve mv.

•	 Opbygning af nye badeværelser og udvidelse af køkkenrum incl. røgalarmanlæg.

•	 Rengøring efter byggearbejde.

•	 Ibrugtagning og gennemgang for fejl og mangler.

Adgangsvej til/fra lejlighederne gennem kælder under brandsikring
 af hovedtrappe

GangBadBad

Cykler

GangOplagsrumOplagsrumGangGang

Pulter

VaskVaskVaskBad Bad GangOplagsrumBad

TørrerumVarmemesterkontorCykler
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Depot

Fællesrum
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Oplagsrum
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Pulter Pulter PulterPulter Pulter PulterPulter Pulter
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    B. Brandsikring af hovedtrappen
•	 I forbindelse med brandsikring af hovedtrapperne, skal der flyttes nogle loftsrum til kælderen  	

	 enten permanent eller midlertidigt. Dette gøres inden opstart af brandsikring i hver etape og der 	

	 kommer information om flyttehjælp, sortering af egne effekter, flyttekasser mm.

•	 Postkasser flyttes til en placering på gaden og returneres til trapperum efter endt arbejde.

•	 Mens der brandsikres på hovedtrappen, skal beboerne benytte bagtrappen til og fra boligen, 		

	 indtil hovedtrappen er klar til brug.

•	 Der monteres nøglebokse ved hver bolig. 

•	 Der monteres nye branddøre til alle boliger.

•	 Ibrugtagning og gennemgang af fejl og mangler.

•	 Hovedtrappen males først, når alt håndværkerfærdsel i forbindelse med renoveringen er afsluttet.

E3

E1-E2
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4. Beboernes involvering i forbindelse med byggeriet
Der er flere sammenhænge i forbindelse med byggeriet, hvor du som beboer skal medvirke aktivt 

eller tage stilling til noget konkret. 

Det er disse forhold, der beskrives i dette afsnit.

Ved 3-5-dages påmindelse
Der omdeles en påmindelse til hvert arbejde, der foregår i den enkelte bolig. Heri beskrives de for-

skellige delarbejder, samt hvad der skal forberedes af beboerne i forbindelse med det pågældende   

arbejde. 

.    Om flyttehjælp

	 Har du/I brug for hjælp i forbindelse med f.eks. rydning af kælder- eller loftsrum, køkken 	

	 eller andet ?

	 Mod egenbetaling kan pakke-/flyttehjælp tilkøbes. 

	 Beboerkoordinator Susanne Winter kan evt. formidle kontakt til flyttefirma Holger Danske. 

	 Priser (januar 2021):

	 880 kr. pr. time + moms for 2 flyttefolk og bil

	 65 kr. + moms pr. pakning af flyttekasse 

	 Der afregnes samme dag ved endt udførelse med betaling af faktura over mobilpay, 

	 bankoverførsel eller kontant.

På opstartsmødet for hver etape er der mulighed for at afklare mere indgående, hvad det indebæ-	

rer for de enkelte boliger. 

• Ved skift af hoveddør skal fx. dele af entre ryddes for sko og møbler.

• Ved byggeriet af nye badeværelser blændes køkkenet af og fx. køleskab, køkkenting og -service      	

   tages med til trinettekøkken imens.
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Simpel køkkenløsning under byggeriet 
Køkkenet forsegles mod lejligheden i forbindelse med nedtagning af bagtrappetårn.

Derfor etableres et midlertidligt trinette med dobbelt kogeplade, vask og koldt vand i lejligheden, 

hvis man ønsker det.

Køkkenrum, gulvbelægning 
Det nuværende linoleum i køkkenet fjernes og der lægges nyt i hele det nye rum.

Der er mulighed for at vælge mellem 3 forskellige farver af linoleum til gulvet i køkkenrummet.

I god tid inden der skal bestilles linoleum, vil der blive sendt prøver rundt mellem beboerne i de 

forskellige etaper og den enkeltes valg stadfæstes. Standard er ”lava”, hvis ikke andet vælges.

Lava - gråsort Sealion - gråbrun Slate grey - lysegrå

Dybde:56 cm

Bredde:112 cm

Højde:139 cm

Forslag til indretning (fra Ikea)

Forslag A
Trinette vendt mod vindue

Forslag B
Trinette vendt mod væg

TrinetteMulig placering af trinet

•   Rør til koldt vand og afløb fremføres til lejligheden via gårdfacaden. Hullet lukkes og der pletmales 	

	 efter endt byggeri.

     NB I Cort Aderlers gade 23 bliver løsningen anderledes end i de øvrige opgange. 

     Det er endnu ikke tilrettelagt præcist hvordan.

•   Beboerne følger anvisning fra påmindelsen og gør plads til trinettekøkken i det valgte rum mod            	

      gården. (Eget køleskab, køkkenting og -service flyttes med til trinettekøkken.)
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Højde:139 cm

Mulighed for genåbning af råderetssager
Flere beboere har benyttet muligheden for at etablere nyt køkken over råderetten. Der er mulighed 

for at genåbne sin råderetssag, når byggeriet er færdigt og lave afsluttende arbejder/ bestillinger i 

forhold til det kommende køkkenrum. Dette gøres gennem Servicecenteret.

Tørkloset
Tørkloset tilbydes til de beboere, der må ønske det. Man 		

bestemmer selv, hvor tørklosettet skal placeres i boligen. Det 	

vil blive tømt på faste tider flere gange ugentlig. 

Der er ikke lugtgener i forbindelse med tørkloset.

OBS! Det er afgørende at den ansatte har adgang til boligen 	

	        ellers tømmes tørkloset ikke.

Eksempel på toilet- og badevogn

Eksempel tørkloset

     Toilet- og badevogne
	 Mens der opføres nye badeværelser stilles toilet- og badevogne til rådighed på gaden.

	 Der bliver i udgangspunktet tale om at to naboer deler badevogn. 

	 Man aftaler indbyrdes selv rengøring af toilet- og badevogn. Kun ved overgang til nye brugere ren	

	 gøres af firma.

	 Der informeres yderligere inden opstart af renoveringen
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    Husdyr
	 Byggeri er hårdt for husdyr, så tænk på at skærme din hund/ kat. Fx ved at lukke husdyret ind i et 	

	 rum væk fra renoveringen eller finde en mulighed for at lade det opholde sig udenfor hjemmet i 	

	 hele eller dele af byggeperioden.

	 Det er beboerens ansvar at husdyret ikke er i vejen for håndværkerne.

OBS ! Vær sikker på, at du har givet håndværkerne besked om, at der er husdyr i boligen. 

   Forsikring
•   AAB tegner en ansvarsforsikring, der omfatter skader på bygningerne i forbindelse med renove-

	 ringen samt en løsøreforsikring.

•   Entreprenørens ansvarsforsikring dækker skader, som måtte opstå i forbindelse med arbejdet.

•   Opstår der skade på løsøre/ ejendele, dokumenteres og meldes disse indenfor 48 timer.

• 	 Beboeren bør selv som minimum have en basisforsikring.

•   Er du i tvivl om noget, så kontakt dit eget forsikringsselskab og få vejledning.

    OBS! Lad ikke værdigenstande eller ting med affektionsværdi ligge fremme, når du har 

	 	   håndværkere i boligen. Læg evt. tingene væk i et aflåst rum.

	            Når håndværkerne er i din bolig, betragtes den forsikringsmæssigt som ”ikke  aflåst.”  
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•	 Etape 1 har ryddet ud i egne effekter og loftsrum er erstattet med nye depotrum i kælderen.

•	 Der bliver informeret før opstart af brandsikring af hovedtrappe i Etape 2 og 3 om processen og 	

	 mulighederne.

Rydde ud i egne effekter i loftsrum

Det er aftalt med afdelingsbestyrelsen, at der i forbindelse med at der skal flyttes et antal loftsrum 

til nye depotrum i kælderen, bliver der mulighed for at rydde ud i sit loftsrum. Tilbuddet gælder 

alle beboere i en etape.

Effekterne bliver bortskaffet, når bagtrappetårnet er nedbrudt og der bliver adgang til at løfte tin-

gene ned med kran e.lign.

.    Adgang til gårdrum
•	 Store dele af gården er udlagt til byggeplads med maskiner, stilladser og materialedepot mv. og 	

	 derfor er der af sikkerhedsmæssige årsager ikke adgang for beboerne.

	 OBS! Det er særlig vigtigt at fortælle børn og unge at byggepladsen ikke er et sted at  opholde sig.

•   Knallertskuret i gården vil højst sansynligt være nedlukket i byggeperioden. 

	 Bestyrelsen har en aftalte om en midlertidig udendørs placering i afdeling 3 under byggeriet.

.SMS-service
De fleste beboere er tilmeldt SMS-service via Servicecenteret. 

SMS-service vil blive benyttet, hvis der er behov for at en besked kommer hurtigt ud, fx hvis der 

uventet må lukkes for vand eller el.

OBS! Har du nyt eller hemmeligt nummer, firmatelefon eller taletidskort kan du tilmelde dig 	 	

	        sms-servicen er:

https://www.aabnet.dk/selvbetjening/sms-service/
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5. Tidsplan

AAB har ønsket at få så korte byggeperioder for hver enkelt opgang som muligt og at der ikke byg-

ges i sommerferie og juleferie. Dette er stort set faldet på plads – bortset fra etape 3. 

Med denne tidsplan kan beboerne se, hvordan byggeriets hovedopgaver forventes at ligge og plan-

lægge ferier mv.

Der er afsat lidt længere tid til arbejdet til etape 1 for at få indarbejdet gode rutiner og løsninger. 

Det nyder etape 2 og 3 godt af.

De viste tidsplaner er lavet som oversigter og principper for de enkelte opgaver:

•	 Brandsikring af hovedtrappen

•	 Nye badeværelser for 3 etaper hver med 3 opgange

Under byggeperioden vil entreprenøren udarbejde arbejdstidsplaner for ca. 2 uger ad gangen til 

eget brug. Derfor må man som beboer være forberedt på, at der kan forekomme ændringer løben-

de. 

Indenfor den samlede byggeperiode skal alle delopgaver i etapen gøres færdig, inden der kan star-

tes op på næste etape.

Princip for tidsplan pr. etape:

Den viste samlede byggeperiode pr. etape betyder ikke, at hver opgang er belastet af byggeriet i 

den fulde periode. De 3 opgange opstartes forskudt for hinanden. Det vil give en forskydning på 

opstart og afslutning med ibrugtagning af køkken og badeværelser i opgangene med nogle uger. 

Typisk vil de sidste 2 uger af byggetiden være delaflevering, ibrugtagning, mangelgennemgang og 

de allersidste afsluttende arbejder/finish. I denne periode har beboerne adgang til både køkken og 

bad.

Cirka byggetid for en etape er:

E1: 21 uger / E2: 20 uger   E3: 19 uger 

Samlet byggetid inkl. Ibrugtagning, mangelgennemgang, evt. afsluttende arbejder. 

•   Bemærk at der er ca. en uges helligdage spredt ud i forårssæsonen, hvor der ikke arbejdes.

Forventet byggeperiode brandsikring hovedtrappe 
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Byggeplads
Terræn i gård Ferie
Depotrum/ arbejde på loft
Etape 1

Etape 2+Etape 3

Illustation af princip 
Tidsplan pr. etape Samlet byggeperiode for etape ca. 19-21 uger

Opgang 1
Opgang 2

Opgang 3

I brugtagningNedbrydning
bagtrappetårn
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Firma Navn Rolle Ansvarsområde Kontaktdata

AAB Susanne Winter Projektleder Beboerkoordinator,
information,
Nyhedsbreve,
Byggemøder
Bygherremøde 
med afd. besty-
relse

swi@aabnet.dk
61 42 03 39
Mandag, tirsdag, 
torsdag, fredag 
kl. 9-12.
Mail, ring eller SMS.

AAB Randa Mansour Kundeservice Genhusning rma@aabnet.dk
89 31 31 36

Høgh og Sønberg Thomas Sørensen Projektleder Daglig ledelse af 
byggepladsen,
Byggemøder

thomas.s@hoson.dk
41 40 01 54

Johansen og 
Rasmussen

Johansen og 
Rasmussen

Jeppe Kortegaard

Jesper D. Pedersen

Totalrådgivning

Totalrådgivning

Byggetilsyn,
Byggemøder

Kontakt til ingeni-
ører, myndigheder 
mv.

jjk@ark-jr.dk
27 88 62 92
 

    24/7
•	 Er der tale om en nødsituation, så kontakt AAB-Aarhus 24/7 vagt:  89 319 247

•	 Eventuelle problematikker i forbindelse med renoveringen skal registreres hurtigst muligt. Dvs. 	

	 indenfor to døgn

Hvem er tilknyttet byggeprojektet?

6. Kontaktdata

Vi håber I vil tage godt imod håndværkerne.

Venlig hilsen Projektgruppen

Find al information på:

aabnet.dk/afdelinger/afdeling-04-skovkanten/om-boligafdelingen/renovering-nye-badevarelser/


